
ESTADO DE PUEBLA
Estado Analítico del Activo

12/ago/2022 Del 01/ene/2022 al 30/jun/2022

10:57 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Sistema Estatal de Telecomunicaciones

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $120,195,621.21 $150,957,504.43 -$5,233,997.61$156,191,502.04 $114,961,623.60

   ACTIVO CIRCULANTE $120,195,621.21 $11,188,081.32 -$5,233,997.61$16,422,078.93 $114,961,623.60

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $82,827,780.24 $10,465,143.09 -$5,190,805.07$15,655,948.16 $77,636,975.17

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $37,352,840.97 $695,836.23 -$28,192.54$724,028.77 $37,324,648.43

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $15,000.00 $0.00 -$15,000.00$15,000.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $27,102.00 $0.00$27,102.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $139,769,423.11 $0.00$139,769,423.11 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $49,619,684.81 $0.00$49,619,684.81 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $104,727,140.83 $0.00$104,727,140.83 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $385,938.96 $0.00$385,938.96 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$14,963,341.49 $0.00-$14,963,341.49 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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